
ＵＲＬ： http://www.yuhomac.com　へどうぞ！

【リニューアル新商品のご案内】
ボタン付けインデキサー（本縫頭部）　　　　　　　　Ｕ－４００８－ＬＫ
ボタン付けインデキサー（環縫頭部）　　　　　　　　Ｕ－４００８－ＭＢ　のご紹介

最新の高速電子本縫いボタン付けミシンを採用！
本縫仕様のミシン頭部にはＪＵＫＩ　ＬＫ－１９０３ＢＮ／ＢＲ３５を採用。
遮断機構の無い静かでメンテナンスフリーの頭部は、縫い終りでの止め縫いにより、ほつれの無い
高品質なボタン付けを実現しています。
環縫仕様ではＭＢ－１８００Ａ／ＢＲ１０を搭載。
送りの電子制御化と共にダイレクトドライブ方式を採用、ドライヘッドにより製品の汚れを無くし、
糸切り残量が少なく、ほつれ防止に二重の糸結び機能を備えています。

操作はテーブル上に置くだけ
素材セットはテーブル上に身頃を置くだけの大変簡単なセットで済みます。
左右の位置決めも不要なため、素早いセットで高能率が得られます。
紳士用、婦人用の２個の光電センサーが素材端を自動検知し、第一ボタンの位置からボタンの間隔、
ボタンの穴数を高精度に割り出しボタン付けを行います。
又、第一ボタンの位置をミシン押え下にセットすれば、即縫いスタートでの運転も可能です。
ボタン付け終了後、紳士用は右から左に、婦人用は左から右へ送られ、スタッカー装置により完璧な
積み重ねを行います。

身頃上端からの短いボタン付けも自在
従来の身頃上下両端を保持する機構では、第一ボタンの位置が上端より短いボタン付けは不可能でした。
本機では強力なバキュームプレートにセットされた身頃の素材端を光電センサーが自動検知し
第一ボタンの位置まで送りボタン付けを行うため、長さの制約が全く無く自由に設定が行えます。
最近のクールビズ仕様に最適な機構になっています。

強力な吸引装備のバキュームプレート
強力な吸引を備えた可動式プレートは、折りじわやステッチによる湾曲したフロントエッジのセットも
難なく行え、正確な寸法でのボタン付けを可能にしました。
パルスモーター送りにより、１㎜単位の高精度なボタン付けを確実に行います。
また、完成品などの重い素材の場合でもオプションのキーパー装置を併用することにより、完璧な送りを
行うことができます。

紳士、婦人両用スタッカー装置
紳士用、婦人用共に左端素材受け装置が有効に働き、大量の積み重ねが完璧に行われます。
紳士／婦人仕様の切替も全てワンタッチで行われ、煩わしい調整等は一切不要です。

予備ボタン付けも同時に可能！
最大７２０㎜の送り量範囲内で、予備ボタン付けを自動で行うことが可能です。
予備ボタンの有無、および最終ボタンの位置から予備ボタンまでの寸法も設定できます。

何卒、開発の趣旨をご理解賜りご販促の程お願いします。
縫いサンプル等も用意してありますのでご希望の場合はご用命ください。

掲載内容ならびにＹＵＨＯに対するご意見・ご要望などを、ご返信いただければ幸いです。
なお、商品の詳細につきましてはカタログもしくは弊社ウェブサイトをご参照ください。

 □★－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－ 
          ＹＵＨＯ ＮＥＷＳ！    2024年     6月号                      
 －－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－□★ 

  〒 451-0053 

            名古屋市西区枇杷島５丁目３番１号 

            TEL  (052) 522-6276（代表） 

            FAX  (052) 531-9270 

         e-mail  yuho@yuhomac.com 

            URL    http://www.yuhomac.com 

代表取締役 高木 晶規 

拝啓、貴社益々ご隆盛の段、大慶に存じ上げます。 
平素は格別のご支援・ご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
友縫機械よりＹＵＨＯの最新情報をお届けいたします。 
尚、縫製自動化を御検討、御相談の際には弊社ホームページにアクセス！  ＱＲコード → 

http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/
http://www.yuhomac.com/

